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CRX165 2412101 IPL 109966 REV BCRX165 2412101 IPL ENG_SP 109966 REV B



ITEM FNA PART NO. DESCRIPTION QTY

1 VALVE COVER KIT
KIT DE TAPA DE VÁLVULA

1

2 CYLINDER HEAD KIT
KIT DE CULATA DE CILINDRO 1

3 CARBURETOR KIT
KIT DE CARBURADOR 1

4 OIL SEAL AND BEARING KIT
KIT DE SELLO DE ACEITE Y COJINETE 1

5 AIR FILTER ASSEMBLY
CONJUNTO DEL FILTRO DE AIRE 1

6 AIR FILTER ELEMENT
ELEMENTO FILTRANTE DE AIRE 1

7 MUFFLER KIT
KIT DE SILENCIADOR 1

8 PISTON RING SET
KIT DE ARO DE PISTÓN DEL MOTOR 1

9 PISTON KIT
KIT DE PISTÓN 1

10 CONNECTING ROD KIT
KIT DE BIELA 1

11 LOW OIL SENSOR KIT
KIT DE SENSOR DE ACEITE BAJO 1

12 SHORT BLOCK KIT
KIT DE BLOQUE CORTO 1

13 CAM & TAPPET SET
KIT DE LEVAS Y TORQUE 1

14 OIL DIP STICK KIT
KIT DE VARILLA PARA MEDIR EL ACEITE 1

15 OIL DRAIN PLUG KIT
KIT DE TAPÓN DE DRENAJE DE ACEITE 1

16 7111132 IGNITION MODULE KIT
KIT DE MÓDULO DE ENCENDIDO 1

17 7117126 FLY WHEEL
VOLANTE DE MOTOR 1

18 7111125 STARTER CUP/FAN KIT
KIT DE VENTILADOR/TAZA DE INICIO 1

19 7117151 CARBON CANISTER KIT
KIT DE BOTE DE CARBONO 1

20 7117130 RECOIL & BLOWER HOUSING KIT
KIT DE CARCASA DE RETROCESO Y SOPLADOR 1

21 7117856 RECOIL STARTER KIT
KIT DE ARRANQUE DE RETROCESO 1

22 7111122 ON OFF SWITCH KIT
KIT DE INTERRUPTOR DE ENCENDIDO APAGADO 1

23 7117108 ADJUSTABLE THROTTLE & GOVERNOR KIT
KIT DE ACELERADOR Y GOBERNADOR AJUSTABLE 1

24 7117859 GOVERNOR SPRING KIT
KIT DE RESORTE DEL GOBERNADOR 1

25 7117144 FUEL TANK KIT
KIT DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 1

26 7111121 FUEL CAP
TAPA DE COMBUSTIBLE 1

27 7114239 ROLL OVER VALVE KIT
KIT DE VÁLVULA ANTIVUELCO 1

28 7117860 GASKET KIT
KIT DE EUPAQUES 1

29 7111151 SPARK PLUG                                                        
BUJIA 1
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https://www.allpartsinc.com/rocker-cover-kit-7111111.html
https://www.allpartsinc.com/7117845-cylinder-head-kit.html
https://www.allpartsinc.com/7117846-carburetor-kit.html
https://www.allpartsinc.com/7114230-oil-seal-and-bearing-replacement-kit.html
https://www.allpartsinc.com/air-intake-kit-7111114.html
https://www.allpartsinc.com/7111115-air-filter-element-gb200.html
https://www.allpartsinc.com/muffler-kit-7111133.html
https://www.allpartsinc.com/7117847-piston-ring-set.html
https://www.allpartsinc.com/7117848-piston-kit.html
https://www.allpartsinc.com/connecting-rod-7111118.html
https://www.allpartsinc.com/7114209-low-oil-sensor-assembly.html
https://www.allpartsinc.com/7117849-short-block-repair-kit.html
https://www.allpartsinc.com/7117850-camshaft-tappet-kit.html
https://www.allpartsinc.com/dipstick-kit-7111128.html
https://www.allpartsinc.com/oil-drain-plug-7111129.html


ITEM FNA PART NO. DESCRIPTION QTY

1 7111111 VALVE COVER KIT
KIT DE TAPA DE VÁLVULA

1

2 7117845 CYLINDER HEAD KIT
KIT DE CULATA DE CILINDRO 1

3 7117846 CARBURETOR KIT
KIT DE CARBURADOR 1

4 7114230 OIL SEAL AND BEARING KIT
KIT DE SELLO DE ACEITE Y COJINETE 1

5 7111114 AIR FILTER ASSEMBLY
CONJUNTO DEL FILTRO DE AIRE 1

6 7111115 AIR FILTER ELEMENT
ELEMENTO FILTRANTE DE AIRE 1

7 7111133 MUFFLER KIT
KIT DE SILENCIADOR 1

8 7117847 PISTON RING SET
KIT DE ARO DE PISTÓN DEL MOTOR 1

9 7117848 PISTON KIT
KIT DE PISTÓN 1

10 7111118 CONNECTING ROD KIT
KIT DE BIELA 1

11 7114209 LOW OIL SENSOR KIT
KIT DE SENSOR DE ACEITE BAJO 1

12 7117849 SHORT BLOCK KIT
KIT DE BLOQUE CORTO 1

13 7117850 CAM & TAPPET SET
KIT DE LEVAS Y TORQUE 1

14 7111128 OIL DIP STICK KIT
KIT DE VARILLA PARA MEDIR EL ACEITE 1

15 7111129 OIL DRAIN PLUG KIT
KIT DE TAPÓN DE DRENAJE DE ACEITE 1

16 IGNITION MODULE KIT
KIT DE MÓDULO DE ENCENDIDO 1

17 FLY WHEEL
VOLANTE DE MOTOR 1

18 STARTER CUP/FAN KIT
KIT DE VENTILADOR/TAZA DE INICIO 1

19 CARBON CANISTER KIT
KIT DE BOTE DE CARBONO 1

20 RECOIL & BLOWER HOUSING KIT
KIT DE CARCASA DE RETROCESO Y SOPLADOR 1

21 RECOIL STARTER KIT
KIT DE ARRANQUE DE RETROCESO 1

22 ON OFF SWITCH KIT
KIT DE INTERRUPTOR DE ENCENDIDO APAGADO 1

23 ADJUSTABLE THROTTLE & GOVERNOR KIT                                      
KIT DE ACELERADOR Y GOBERNADOR AJUSTABLE 1

24 GOVERNOR SPRING KIT
KIT DE RESORTE DEL GOBERNADOR 1

25 FUEL TANK KIT
KIT DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 1

26 FUEL CAP
TAPA DE COMBUSTIBLE 1

27 ROLL OVER VALVE KIT
KIT DE VÁLVULA ANTIVUELCO 1

28 GASKET KIT
KIT DE EUPAQUES 1

29 SPARK PLUG
BUJIA 1
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https://www.allpartsinc.com/ignition-coil-kit-7111132.html
https://www.allpartsinc.com/7117126-replacement-flywheel.html
https://www.allpartsinc.com/starter-cup-fan-kit-7111125.html
https://www.allpartsinc.com/7117151-carbon-canister-service-kit.html
https://www.allpartsinc.com/7117130-engine-blower-housing-kit.html
https://www.allpartsinc.com/7117865-recoil-starter-kit.html
https://www.allpartsinc.com/kill-switch-kit-7111122.html
https://www.allpartsinc.com/7117108-repair-kit-throtlle-and-governor.html
https://www.allpartsinc.com/7117859-engine-governor-spring-kit.html
https://www.allpartsinc.com/7117144-fuel-tank-kit-50st.html
https://www.allpartsinc.com/fuel-cap-7111121.html
https://www.allpartsinc.com/7114239-rollover-valve-replacement.html
https://www.allpartsinc.com/7117860-gasket-kit.html
https://www.allpartsinc.com/spark-plug-7111151.html



